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 0950 

 001

 00324

 00342

 01

 01

 00001

 00001

 41,486.50

 180,792.65

20-OCT-17

30-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 222,279.15
 222,279.15
 222,279.15

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0950   ) :

 

Identificación Nombre
0950001

0950001

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
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 0950 

 001

 00318

 00320

 00325

 00343

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 289,987.00

 851,715.44

 1,943,206.75

 777,654.45

20-OCT-17

20-OCT-17

20-OCT-17

30-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,862,563.64
 3,862,563.64

 289,987.00

 851,715.44

 2,720,861.20

 009

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE INTELIGENCIA FINANCIERA

UNIDAD DE SUPERVISION

UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0950   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0950001

0950001

0950001

0950001

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
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 0950 

 001

 00346  01  00001  6,854.58 30-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,854.58
 6,854.58
 6,854.58

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0950   ) :

 

Identificación Nombre
0950001 COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
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 0950 

 001

 00329

 00347

 01

 01

 00001

 00001

 14,965.18

 80,811.56

20-OCT-17

30-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 95,776.74
 95,776.74
 95,776.74

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0950   ) :

 

Identificación Nombre
0950001

0950001

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 0950 

 001

 00335

 00337

 00322

 00340

 00330

 00348

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,254.43

 219,251.58

 2,653.80

 1,094,790.42

 242,145.59

 798,011.72

30-OCT-17

30-OCT-17

20-OCT-17

30-OCT-17

20-OCT-17

30-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,358,107.54
 2,358,107.54

 1,254.43

 219,251.58

 1,097,444.22

 1,040,157.31

 008

 009

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA DE PROTECCION AL USUARIO FINANCIERO

UNIDAD DE INTELIGENCIA FINANCIERA

UNIDAD DE SUPERVISION

UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0950   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
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 0950 

 001

 00331  01  00001  42,140.30 20-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 42,140.30
 42,140.30
 42,140.30

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0950   ) :

 

Identificación Nombre
0950001 COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS



OTROS
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PASAJES Y VIATICOS
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 0950 

 001

 00316

 00334

 00321

 00339

 00327

 00345

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,671.88

 8,109.38

 35,696.73

 0.01

 664,008.88

 548,059.38

20-OCT-17

30-OCT-17

20-OCT-17

30-OCT-17

20-OCT-17

30-OCT-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,262,546.26
 1,262,546.26

 14,781.26

 35,696.74

 1,212,068.26

 008

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA DE PROTECCION AL USUARIO FINANCIERO

UNIDAD DE SUPERVISION

UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0950   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS


