

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00324 01 00001	41,486.50	20-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
00342 01 00001	180,792.65	30-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):
 222,279.15

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 222,279.15

 TOTAL INSTITUCION (0950):
 222,279.15



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 009 UNIDAD DE INTELIGENCIA FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00318 01 00001	289,987.00	20-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

289,987.00

Unidad Ejecutora: 014 UNIDAD DE SUPERVISION

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00320 01 00001	851,715.44	20-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014): 851,715.44

Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
Tamoro i ormanario			Identificación	Nombre
00325 01 00001	1,943,206.75	20-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
00343 01 00001	777,654.45	30-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):
 2,720,861.20

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,862,563.64

 TOTAL INSTITUCION (0950):
 3,862,563.64



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00346 01 00001	6,854.58	30-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):
 6,854.58

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 6,854.58

 TOTAL INSTITUCION (0950):
 6,854.58



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00329 01 00001	14,965.18	20-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
00347 01 00001	80,811.56	30-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):
 95,776.74

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 95,776.74

 TOTAL INSTITUCION (0950):
 95,776.74



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 008 GERENCIA DE PROTECCION AL USUARIO FINANCIERO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00335 01 00001	1,254.43	30-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):
Unidad Ejecutora: 009 UNIDAD DE INTELIGENCIA FINANCIERA

1,254.43

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
00337 01 00001	219,251.58	30-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	
TOTAL UNIDA	D EJECUTORA (009):	1	219	9,251.58

Unidad Ejecutora: 014 UNIDAD DE SUPERVISION

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00322 01 00001	2,653.80	20-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
00340 01 00001	1,094,790.42	30-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014):
Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

1,097,444.22

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00330 01 00001	242,145.59	20-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
00348 01 00001	798,011.72	30-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0950):

1,040,157.31 2,358,107.54

2,330,107.34

2,358,107.54



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00331 01 00001	42,140.30	20-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):
 42,140.30

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 42,140.30

 TOTAL INSTITUCION (0950):
 42,140.30



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



Unidad Ejecutora:

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

008 GERENCIA DE PROTECCION AL USUARIO FINANCIERO Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00316 01 00001	6,671.88	20-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
00334 01 00001	8,109.38	30-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008): 014 UNIDAD DE SUPERVISION 14,781.26

Unidad Ejecutora: 014 UNIDAD DE SUPERVISION					
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00321 01 00001	35,696.73	20-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	
00339 01 00001	0.01	30-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014): 015 UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO 35,696.74

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00327 01 00001	664,008.88	20-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS
00345 01 00001	548,059.38	30-OCT-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015): 1,212,068.26 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 1,262,546.26 1,262,546.26 TOTAL INSTITUCION (0950):